
CAMPOROTONDO di FIASTRONE -DELIBERA DI GIUNTA n. 65 del 27-09-2019- pag. 1 
 

 

CCoo mmuu nn ee   dd ii   CCaa mmpp oo rroo tt oo nn dd oo   dd ii   FF iiaa ss tt rroo nn ee   
Provincia di Macerata  

6622002200  PP..zzzzaa  SS..MMaarrccoo,,   22     00773333990077115533      00773333990077335599 P.Iva 00243720430 
PPeecc::   ccoommuunnee..ccaammppoorroo ttoonnddooddii ff iiaass tt rroonnee@@lleeggaallmmaaii ll .. ii tt 

 
 
 
 

 
 
 

DELIBERA NUMERO 65 del 27-09-2019 
 
 

 
 

OGGETTO: Richiesta palestra polivalente per corso di danze caraibiche - Anno 
2019/2020 - Associazione sportiva dilettantistica Happy Days - 
Approvazione. 

 
 

 
L'anno  duemiladiciannove il giorno   ventisette  del mese di settembre, alle ore 

19:30, nella Residenza Municipale in seguito a convocazione, disposta nei modi di 

legge, si è riunita la Giunta Municipale nelle persone dei signori:  

 
MICUCCI MASSIMILIANO   SINDACO P 

ROSELLI LEONARDO   VICE SINDACO P 

NARDI KATIUSCIA   ASSESSORE P 
 
Assegnati n.  3 In carica n.  3 Presenti n.      3  Assenti n.      0 

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Dott.ssa SERAFINI 
GIULIANA 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il 
Sig. MICUCCI MASSIMILIANO nella sua qualità di SINDACO ed invita la 
Giunta Municipale alla discussione dell'oggetto su riferito.  

mailto:comune.camporotondodifiastrone@legalmail.it


CAMPOROTONDO di FIASTRONE -DELIBERA DI GIUNTA n. 65 del 27-09-2019- pag. 2 
 

 
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
Vista la richiesta presentata dal Sig.ra Michela Paoletti, Presidente dell’Associazione 

Sportiva Dilettantistica Happy Days, affiliata alla CSEN, riconosciuta dal CONI, assunta al 
Protocollo di questo Ente al n.3672 del 30/09/2019, intesa ad ottenere: 
- la concessione in uso del Centro Polivalente per un giorno alla settimana (giovedì), nel 
periodo dal 03 Ottobre 2019 al 30 Giugno 2019, per un corso di danza caraibica, in orario 
serale dalle 21:30 alle 22:45, rivolto agli adulti, svolto da personale specializzato e 
precisamente nella persona della Sig. Gatti Matteo; 

 
Ritenuto opportuno aderire a tale richiesta, stante i fini sociali, ricreativi e di 

promozione sportiva, regolarizzando come segue i rapporti con la richiedente, onde 
consentire in tale modo un adeguato utilizzo degli impianti: 

 
1)- L'Amministrazione Comunale concede l'uso della Palestra polivalente, con attigui 
bagni, per lo svolgimento di attività sportiva non agonistica e nello specifico per un corso 
di danze caribiche; 
 
2)– La richiedente corrisponderà al Comune, a titolo di rimborso delle spese di 
funzionamento (energia elettrica, riscaldamento, acqua) la somma complessiva di €.120,00 
mensili e risulterà responsabile verso il Comune stesso degli eventuali danni arrecati 
nell'uso della Palestra, e sue pertinenze; 
 
3)- L'Amministrazione Comunale, durante lo svolgimento dell'attività, é esonerata da ogni 
responsabilità conseguente all'uso dell'impianto, anche con riferimento ad eventuali 
persone non autorizzate; 
 
4)- Per quanto non espressamente previsto si fa riferimento alle norme di carattere 
generale; 
 

Visti i pareri favorevoli resi sulla presente proposta dai responsabili dei rispettivi 
servizi ai sensi dell’art.49 e 147 bis del T.U. n. 267/2000; 
 

Con voti unanimi resi per alzata di mano; 
 

DELIBERA 
 

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
 
Di concedere al Responsabile dell’Associazione sportiva dilettantistica di cui sopra, Sig.ra 
Paoletti Michela, l'uso del Centro Polivalente e relative pertinenze, per lo svolgimento di 
un corso di danze caraibiche, secondo quanto in premessa evidenziato e disciplinato, con 
decorrenza 03 Ottobre 2019. 
 
Di stabilire in €. 120,00 il canone mensile, da corrispondere a titolo di rimborso delle spese 
di funzionamento (energia elettrica, riscaldamento, acqua) degli impianti relativi allo 
svolgimento dei sopra citati corsi. 
 
Di introitare i proventi pari ad € 1.080,00 al codice di Bilancio n.3.1.02.01.006 (Ex Cap. 
336), di cui per € 360,00 al codice di Bilancio n. 3.1.02.01.006 (Ex Cap. 336) del bilancio 
2019 ed i restanti € 720,00 al Codice di Bilancio n. 3.1.02.01.006 (Ex Cap. 336) del 
bilancio 2020. 



CAMPOROTONDO di FIASTRONE -DELIBERA DI GIUNTA n. 65 del 27-09-2019- pag. 3 
 

 
Infine, dopo separata ed unanime votazione, espressa nei modi e nelle forme di legge, 
 

DELIBERA 
 
di rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. 
Lgs n. 267/2000. 
 
 



CAMPOROTONDO di FIASTRONE -DELIBERA DI GIUNTA n. 65 del 27-09-2019- pag. 4 
 

COMUNE DI CAMPOROTONDO DI FIASTRONE 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

 

 
UFFICIO :  
Proposta N. 74 del 27-09-19 
 
================================================================ 

Alla Giunta Comunale         SEDE 
 

================================================================ 
Oggetto: Richiesta palestra polivalente per corso di danze caraibiche - Anno 

2019/2020 - Associazione sportiva dilettantistica Happy Days - 
Approvazione. 
 

================================================================ 
PARERI, ai sensi art. 49 e 147bis, del D.Lgs. 267/2000, attestante la regolarità 
e correttezza amministrativa 
================================================================ 
PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITÀ TECNICA, 
Si esprime parere favorevole 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.TO Dott.ssa Giuliana SERAFINI 

 
PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITÀ CONTABILE, 
Si esprime parere favorevole 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.TO Dott.ssa Giuliana SERAFINI 

 
================================================================ 
PARERE per la conformità amministrativa dell’atto alle norme legislative, statutarie 
e regolamentari, ai sensi dell’art.97, c.2 del Decreto Legislativo n.267/2000, 
Si esprime parere favorevole 
 

IL SEGRETARIO 
F.TO Dott.ssa Giuliana SERAFINI 



CAMPOROTONDO di FIASTRONE -DELIBERA DI GIUNTA n. 65 del 27-09-2019- pag. 5 
 

 
Approvato e sottoscritto : 

 
Il Segretario  Il Presidente 

f.to SERAFINI GIULIANA  f.to MICUCCI 
MASSIMILIANO 

 

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE 
 
- che la presente deliberazione: 
 
 É stata pubblicata all’Albo Comunale dal 21-10-2019 ove rimarrà esposta per quindici 

giorni consecutivi. 
 
 É stata pubblicata all’Albo Pretorio telematico sul sito ufficiale del comune 

(www.comune.camporotondodifiastrone.mc.it) il 21-10-2019. 
 
 É stata comunicata, con apposito elenco, ai Signori Capigruppo Consiliari così come 

prescritto dall’art. 125, del D.Lgs.n. 267 del 18/08/2000; 
 
 
Camporotondo di Fiastrone Il Responsabile dell’Ufficio 
Li, 21-10-2019 F.TO Rita CONSOLI 
 
 

ESECUTIVITA’ 
 

Che la presente deliberazione, non soggetta a controllo preventivo di legittimità, è divenuta 
esecutiva: 
 
 il 27-09-2019 essendo immediatamente esecutiva; 

Il Segretario Comunale 
F.to SERAFINI GIULIANA 

 
_______________________________________________________________________________________ 
 
È copia conforme all’originale da servire ad uso amministrativo. 
Dalla Residenza Municipale, li 21-10-2019 

 

Il Segretario Comunale                     
*F.to SERAFINI GIULIANA  

 
 

*Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto 
responsabile, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del  D. Lgs n. 39/93. 


	del
	DELIBERA NUMERO
	Assegnati n.  3 In carica n.  3 Presenti n.      3  Assenti n.      0
	LA GIUNTA MUNICIPALE
	ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

	Il Presidente

